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OM BYGGEMETODEN:
Fundamentert på antatt fast masse/fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser.

Drenering: Drenering av nyere dato enn byggeår ifølge boligeier.

Støpt plate på mark med ringmur av lecablokker fra byggeår.

Ytterveggkonstruksjoner over bakkenivå er oppført i trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med liggende og stående trekledning 
fra byggeår. 

Vinduer med tre karmer fra byggeår. (Enkelte vinduer er av nyere dato)

Ytterdører fra byggeår. (Enkelte ytterdører er av nyere dato)

Etaskjeskillere: Boligen har etasjeskiller av tre fra byggeår.

Takkonstruksjonen er utført som saltak.

Taket er tekket med takstein immiterte stålplater.

Takrenner og nedløp av plast.

Taket er besiktiget fra bakkenivå og inspisert fra trinn på taket.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen fremstår som at det trengs en del vedlikehold på befaringsdagen. Det ble ikke registrert eller avdekket noen behov for 
bygningsmessige strakstiltak utover normalt vedlikehold. For øvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i 
rapporten. 

Avvik som er funnet på befaringsdagen står nærmere beskrevet under de aktuelle bygningsdelene. ved avhending av eiendommen gjøres 
det oppmerksom på selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelses plikt iht. lov om avhending.

ANNET:
Beliggenhet:
Boligen ligger ca. en halv kilometer fra Vanse sentrum, med kort avstand til idrettsanlegg og skoler. Veldig gode solforhold.

Takstobjektet.
Enebolig på 2 plan.
Parkering på tomt.

Oppvarming:
Varmepumpe som ifølge eier er montert i 2019.
Varmekabler i gulv på begge soverom 1 etg, bad, bod, gang og hovedinngang i 1 etg og på bad 2 etg.
Vedovn i hovedgang 1 etg.

El. Anlegg:
Det er montert sikringsskap i gang (med egen inngangsdør) og under trapp ved hovedinngangen i 1 etg samt sikringsskap i skap 2 etg.
Det er altså i denne boligen montert flere sikringsskap da boligeier hadde planer om og dele av boligen til utleiedeler.
Inntaks skapet henger på nordveggen på loft.

Sikringsskapene inneholder automatsikringer. Sikringsskapene er ikke videresøkt da dette krever spesialkompetanse.

Trapper.
Utvendig trapp er oppført i tre.
Innvendig trapp er oppført i tre.

Markterrasse i tre på bakkenivå ved gavlvegg i øst på 6,8m²

Veranda med tilgang fra soverom i 2 etg. på 5,8m²

Altan med tilgang fra stue og via trapp utvendig på 14,8m²
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DOKUMENTKONTROLL:
Det er fremlagt originale tegninger som viser opprinnelig godkjent planløsning. 
Det er ikke fremlagt nye oppdaterte tegninger etter endringer av bolig. 

Det er ikke fremlagt samsvarserklæring.
Det er ikke fremlagt FDV dokumenter på VVS.

Det anbefales å sette seg godt inn i vedlagt dokumentasjon til salgsoppgave samt selgers egenerklæring. 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
1 Etg (BRA-E)
Gang - Huntonit vegg og takplater, fliser på gulv.
Bod - Huntonit vegg og takplater, fliser på gulv.
Bod - Sponplater og betongvegger. Betonggulv.
Bod - Sponplater og betongvegger. Betonggulv.

1 Etg (BRA-I)
Gang - Tapet og panel på vegger, fliser på gulv.
Sov - Huntonit veggplater og gips i tak, laminat på gulv.
Sov - Huntonit veggplater og gips i tak, laminat på gulv.
Bod - Gips på vegger og tak, fliser på gulv.
Bad - Fliser på vegger, Huntonit takplater, fliser på gulv.

2 Etg (BRA-I)
Gang - Tapet på vegger og hvitmalt tak, rester av teppe på gulv.
Sov - Tapet på vegger og hvitmalt tak, heltre bordgulv.
Sov - Tapet på vegger og hvitmalt tak, heltre bordgulv.
Bad - Fliser på vegger, hvitmalt tak, fliser på gulv.
Kjøkken - Huntonit plater på vegger og tak, laminat på gulv.
Stue - Tapet på vegger, Huntonitplater i tak og laminat på gulv.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 
salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 
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